
UCHWAŁA  Nr IV/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Rocha w Tułowicach na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr V/17/15 Rady Gminy Tułowice z dnia 29 stycznia 

2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

obiektach wpisanych do rejestru zabytków Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się dotację w kwocie 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Rocha w Tułowicach na realizację inwestycji pn. „Osuszanie i renowacja ścian w 

budynku kościoła parafialnego p.w. św. Rocha w Tułowicach”. Przekazanie dotacji nastąpi w roku budżetowym 

2025 w pełnej wysokości. 

§ 2.  

Dotacja o której mowa w § 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Tułowice, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Rocha w Tułowicach. 

§ 4.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB046AAD-7DF4-487D-8129-6DF8900796AC. Podpisany Strona 1


